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Извршителот Станислав Тасески од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ТРИГЛАВ ОСИГУРУВАЊЕ АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993129071 и седиште на Градски Зид Блок 8/- во Скопје, засновано на извршната исправа П1-241/17 од 30.05.2018 год. на Основен суд Охрид и ГЖ-1876/19 од 14.10.2019 год. на Апелациониот суд Битола, против должникот ДРАГЕ МАРТИНОВСКИ од Скопје со живеалиште на ул. Ѓорче Петров бр.113 во Скопје, за спроведување на извршување заради испразнување и предавање на недвижност, вредност 40.000,00 ден., на ден 09.11.2020 година го донесува следниот:      
              				                                 З А К Л У Ч О К
                                                  ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
                                                         (врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1.) 7 – седум ПВЦ Ролетни бели стари демонтирани на сукала  со вкупна вредност 35.,00 ден ; 2.  64 – шеесет и четири шамотни тули од ТА печка со единечна вредност од 10,00 ден., а со вкупна вредност 640 ден.; 3. 1 – една Фотеља  со вредност од 100,00 ден. ; 4. 1- едно Дрвено биро  со вредност од 150 ден. ; 5. 1- еден Монитор од компјутер тип/модел  ADI-CRT со вредност од 15 ден.; 6.1- една столна ламба во вредност од 10 ден.; 7. 1- едно дрвено шкафче со стаклена вратничка со вредност од 500 ден.; 8. 1- еден кауч со вредност од 100,00 ден.; 9. 1- едно Шкафче сино-бело празно тип/модел 400h 500h 2000h со вредност од 150,00 ден. ; 10. 1- едно дрвено крило од врата без каса и без брава со вредност од 25,00 ден.; 11. 1- еден фрижидер за сладолед – со горни стаклени врати тип/модел FRIKOM со вредност од 300,00 ден.; 12. 1-еден фрижидер за замрзнување со вредност од 300,00 ден.; 13 1-Еден кревет 90х2000 со вредност од 25 ден; 14. 6 – каучи – троседи со единечна вредност од 35 ден.,а со вкупна  вредност од 210,00 ден; 15. 1-една фотеља со вредност од 10 ден. ; 16.  2-две ТА – печки, само металниот дел без тули и изолација со вкупна вредност од 200,00 ден. ; 17. 13 – тринаесет висечки кујнски елементи без умивалник со единечна цена од 100,00 ден., а вкупна вредност од 1.300,00 ден.; 18. 4- четири помошни куњски елементи без умивалник со единечна вредност од 100,00 ден, а  со вкупна вредност  од 400,00 ден. ; 19.  28- дваесет и осум дрвени крила од прозори со разни димензии со стакло со единечна цена од 100,00 ден., а вкупна вредност од 2.800,00 ден. ; 20. 2- две дрвени крила од прозори со разни димензии  без стакло единечна цена од 80,00 ден., а вкупна вредност од 160,00 ден. ; 21. 2- две Дрвени каси од балконски двокрилни врати – единечна вредност од 150,00 ден, а вкупна вредност од 300,00 ден.; 22. 11- единаесет дрвени крила од балконски врати единечна вредност од 200,00 ден., а вкупна вредност од 2.200,00 ден.; 23. 7 – дрвени фиксни елементи со стакло за преградни ѕидови  единечна вредност од 200,00 ден., а вкупна вредност од 1.400,00 ден; 24. 1- едно метално ормарче за струја со вредност од 80,00 ден. ; 25. 1 - едно крило од дрвена врата без каса и без брава со вредност од 150,00 ден. ;26.  1 една плинска печка тип/модел  ISKRA вредност од 250,00 ден.; 
Според мислењето на в.л. проценител само подвижните предмети опишани под точка 2.- 64 – шеесет и четири шамотни тули од ТА печка - се во исправна состојба, додека сите  останати подвижни предмети опишани под точки : 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10,11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 ,25, и 26 - се во неупотреблива состојба . 
Проценетата вредност на подвижните предмети претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање, а вкупната проценета вредност на подвижните предмети изнесува 11.810,00 ден. 
	Предметите се оптоварени со следните товари: /	
Продажбата ќе се одржи на ден 20.11.2020 година во 12,00 часот, во просториите на извршителот Станислав Тасески од Охрид, на ул.,,Даме Груев,, бр. 20А 1/1 во Охрид. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на КИРСМ  .
            На јавното надавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција  која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката на извршителот Станислав Тасески со број 200001950031926, депонент Стопанска банка АД Скопје, ЕДБ 5026009500402.
На понудувачите чија понуда не и прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното надавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во просториите сопственост на доверителот кои се наоѓаат на  ул. ,,Галичица ,, бр. 1 во Охрид.  
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.

								                                          И З В Р Ш И Т Е Л
	
	    Станислав Тасески


              							        
Д.-на: Обвивка на списи, доверител, должник		                                                                                        				                                                                                                   
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Охрид,  согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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